
ZP.240.68.2024                                                                                       Poznań, dnia 10.10. 2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dniaDotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)) zwanej dalej ustawą, zwanej dalej ustawą,
pn.pn.  Dostawa  garażu  najazdowego  na  zeskok  do  tyczki  POLANIK  T-8568  na  StadionDostawa  garażu  najazdowego  na  zeskok  do  tyczki  POLANIK  T-8568  na  Stadion
Lekkoatletyczny Golęcin.Lekkoatletyczny Golęcin.

Zgodnie  z  art.  253  ust.  1  ustawy,  informuję,  iż  w  niniejszym  postępowaniu  do  realizacji

zamówienia  wybrano  ofertę złożoną  przez  Wykonawcę:  INTERPLASTIC  Roger  Żółtowski,

Tuchom, ul. Gdyńska 45, 80-209 Chwaszczyno. Zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę

najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach

postępowania.  W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena – 60,00 pkt

- termin płatności- 40,00 pkt

  łącznie 100,00  pkt.

W postępowaniu wpłynęła dwie oferty.

Oferta Wykonawcy  Prestige Sport Mieczkowska Aneta,  Ul.  Leśna 10/46, 05-120 Legionowo,

została odrzucona na podstawie  art 226 ust. 1 pkt 1 ppkt b ustawy.  Oferta została złożona przez

Wykonawcę, niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

                                                                                                              DYREKTOR
                                                                                                         Łukasz Miadziołko

                                                                                                                

Sprawę prowadzi:                                                                                                                                  
Elżbieta Różowicz, ZP   
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


